
Miluše U. (mill79) ID 322583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující. Děkuji, že jste navštívily moje album s věcičkama. Snažím, se co nejvíce popsat oblečení,
které nabízím, ale může se stát, že přehlídnu. Nebráním se i výměně, pokud není napsáno u konkrétní věci jinak. Také jsem
ochotná věci posílat poštou obyčejně, samozřejmě na vaše riziko. Jestli potřebujete počkat s platbou, samozřejmě vám
vyhovím, sama jsem na mateřské a také to nemám někdy lehké. Pro nakupující - chodím na brigády (většinou ranní, někdy i
celý den), proto se stane, že se s vámi zkontaktuji až večer, proto mějte prosím strpení. Děkuji za pochopení a budu
spokojená, když budete i vy s nákupem u mě. Milča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

